

	Группа верхнего строения пути																						
54	Эксперт	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Инженер 2 категории Центр разработки инфра- структуры	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Главный конструктор по ин- фраструктуре	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) Кирицев Александр Александрович (Ф.И.О.) _____ 01.06.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист отдела управления персоналом (должность) Карпова Евгения Сергеевна (Ф.И.О.) _____ 01.06.2021 (дата)

Офис менеджер отдела управления персоналом (должность) Кряжева Светлана Викторовна (Ф.И.О.) _____ 01.06.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2356 (№ в реестре экспертов) _____ Величко В.Л. (Ф.И.О.) _____ 01.06.2021 (дата)